

Čiastková zmluva

k Rámcovej dohode – Zmluve o poskytovaní služieb č. RD/1/2015/OVO/UK
uzavretá podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 83 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami

1. Univerzita Komenského v Bratislave

Šafárikovo nám. 6., 814 99 Bratislava

Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava

IČO: 00397865

DIČ: 2020845332

IČ DPH: SK2020845332

Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor

Univerzita Komenského v Bratislave, Lekárska fakulta

Špitálska 24, 813 72 Bratislava

IČO: 00397865 01

Zastúpená: prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. EUROPEA group, spol. s r.o.

Šípová 3/a, 821 07 Bratislava

IČO: 31324932

IČ DPH: SK2020335537

Zapísaná v obch. reg. OS BA I, Odd.: Sro, vložka č. 2850/B

Zastúpená: Ing. Hana Bendelová, konateľ

Osoby oprávnené konať vo veciach technických: Peter Jelínek, vedúci servisu

Bankové spojenie: Sberbank Slovensko, a.s.

IBAN: SK64 3100 0000 0040 7002 2609

Kontakt: Tel.: 0903/325257; fax: 02/45259904; e-mail: bendelova@europea.sk

(ďalej len „poskytovateľ“)

Čl. I

Preambula

1. Táto zmluva je uzavretá na základe čl. XII ods. 12.1 Rámcovej dohody – Zmluvy o poskytovaní služieb č. RD/1/2015/OVO/UK, uzavretej medzi objednávateľom a poskytovateľom dňa 07.01.2015 a zverejnenej v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR dňa 07.01.2015 (ďalej len „Rámcová dohoda“).

Čl. II

Predmet Zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v Rámcovej dohode, zrealizovať pre objednávateľa „**opravu počítačovej optickej a metalickej siete v objekte Lekárskej fakulty Univerzity Komenského na Moskovskej č. 2 v Bratislave**“ (ďalej len „dielo“), a záväzok objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť zaň cenu dojednanú v čl. IV tejto zmluvy.

2. Miestom realizácie diela budú priestory 1., 2. a 3. nadzemného podlažia v budove Univerzity Komenského v Bratislave, na Moskovskej ulici č. 2 v Bratislave, súpisné číslo 102644, číslo parcely 9809, okres Bratislava I, obec Bratislava, mestská časť Staré Mesto, katastrálne územie Staré Mesto, zapísaná na LV č. 3045 (ďalej len „budova“).
3. Poskytovateľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi hotové dielo v lehote do 3 týždňov od uzatvorenia tejto zmluvy.
4. Ak v tejto zmluve nie je uvedené inak, platia ustanovenia Rámcovej dohody.

Čl. III

Rozsah uskutočnenia diela

1. Poskytovateľ zrealizuje dielo v nasledovnom rozsahu:
 - Demontáž pôvodných, nevyhovujúcich častí optickej a metalickej siete
 - Montáž nových rozvodov, krabíc a zásuviek
2. Presná špecifikácia rozsahu realizácie diela je definovaná v prílohe č. 1 tejto zmluvy – Rozpočet, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. Za objednávateľa sú výkonom technického dozoru poverení Ing. Miloš Makýš, a Ing. Eva Zradulová (ďalej len „technický dozor“). Technický dozor je oprávnený dávať pokyny ktoré sú potrebné na vykonanie práce v súlade s požiadavkami objednávateľa. Toto však nezaväzuje poskytovateľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite.
4. O odovzdaní a prevzatí zhotoveného diela spíše poskytovateľ preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán. V prípade že dielo bude mať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do preberacieho protokolu popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich poskytovateľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela – v tom prípade sa s poskytovateľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela.
5. Poskytovateľ bude na svoje náklady priebežne odstraňovať odpad, ktorý bude v priestoroch objednávateľa vznikať pri jeho činnosti.

Čl. IV

Cena diela a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na nasledovnej cene diela:

Cena za dielo bez DPH.....23 677,31 EUR
DPH 20 %4 735,46 EUR
Cena za dielo s DPH28 412,77 EUR

(Cena za dielo slovom: dvadsaťosemtisíc štyristodvanásť EUR a 77 centov)

2. Cena diela podľa ods. 1 tohto článku zmluvy je cenou konečnou a pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady poskytovateľa vynaložené v súvislosti s vykonaním diela

vrátane dopravy, odvozu a likvidácie pôvodného vybavenia budovy, montáže nového vybavenia a upratovania priestorov.

3. V prípade že niektoré z položiek alebo prác uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy nebudú realizované, alebo budú realizované v nižšom množstve ako je uvedené v prílohe č. 1, poskytovateľ písomne oboznámi objednávateľa o tejto skutočnosti a je povinný túto skutočnosť premietnuť do fakturácie.
4. Objednávateľ nebude poskytovať poskytovateľovi na realizáciu diela preddavky.
5. Cena za dielo bude poskytovateľovi zaplatená bezhotovostným prevodom na bankový účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy, na základe faktúry vystavenej poskytovateľom.
6. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
7. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti účtovného dokladu a jej prílohou bude preberací protokol potvrdený oprávnenými zástupcami zmluvných strán. V prípade ak faktúra nebude mať náležitosti podľa predchádzajúcej vety, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju poskytovateľovi na doplnenie a v tomto prípade začne plynúť nová lehota splatnosti odo dňa doručenia novej faktúry objednávateľovi.

Čl. V

Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Rámcovej dohody, ktoré neboli v tejto zmluve upravené odlišne, zostávajú v platnosti.
2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. Poskytovateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
3. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len prostredníctvom písomných, očíslovaných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva bude vyhotovená v 3 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a poskytovateľ jedno vyhotovenie.

Prílohy: Príloha č. 1 – Rozpočet

Za objednávateľa:

V Bratislave, dňa

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor
Univerzita Komenského v Bratislave

V Bratislave, dňa

.....
prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan
Univerzita Komenského v Bratislave,
Lekárska fakulta

Za poskytovateľa:

V Bratislave, dňa

.....
Ing. Hana Bendelová, konateľ
EUROPEA group, spol. s r.o.

Príloha č. 1
Rozpočet

Por.č.	Špecifikácia	Cena za ks	Počet ks	Cena spolu
1	MOS-DLP KANÁL 80X50	5,244	168	880,99 €
2	MOS-DLP OHYBNÝ KRYT Š.65	2,578	168	433,10 €
3	MOS-DLP VNÚT. VAR. UHOL H50	3,094	6	18,56 €
4	MOS-DLP VNK. VARIAB. UHOL H50	3,094	13	40,22 €
5	MOS-DLP SPONA Š.40,65,85	0,359	252	90,47 €
6	MOS-ZÁSLEPKA DLP 80X50	1,150	6	6,90 €
7	MOS-DLP KANÁL 105X50	6,246	24	149,90 €
8	MOS-DLP OHYBNÝ KRYT Š.85	2,690	24	64,56 €
9	MOS-DLP T ODBOČKA 80X50	5,892	4	23,57 €
10	MOS-DLP SPONA Š.40,65,85	0,359	36	12,92 €
11	MOS-DLP OHYBNÝ KRYT Š.85	2,690	24	64,56 €
12	MOS-DLP T ODBOČKA 80X50	5,892	4	23,57 €
13	MOS-DLP SPONA Š.40,65,85	0,359	36	12,92 €
14	MOS-DLP ZÁSLEPKA 105X50	1,313	4	5,25 €
15	MOS-DLP KANÁL 195X50	13,610	18	244,98 €
16	MOS-DLP OHYBNÝ KRYT Š.180	7,247	18	130,45 €
17	MOS-DLP SPONA Š.40,65,85	0,359	27	9,69 €
18	LIŠTA 40X20 BIELA	1,484	354	525,34 €
19	UHOL VNÚT./VONK.DLPLUS 40X20	0,965	26	25,09 €
20	UHOL VNÚT./VONK.DLPLUS 40X20	0,965	26	25,09 €
21	UHOL PLOCHÝ VAR.DLPLUS 40X12,5	1,028	48	49,34 €
22	MOS-DLPLUS T ODBOČKA 40X20	1,657	42	69,59 €
23	KONC.DIEL 40X20 BLANC	0,778	44	34,23 €
24	MOS-X RJ45 FTP CAT.5E 1M	5,827	154	897,36 €
25	MOS-RÁMIK 2M BIELY	0,896	70	62,72 €
26	MOS-MONT. DOSKA 2M - 1P	0,780	84	65,52 €
27	MOS-MONT KRABICA 2M 40MM	1,943	84	163,21 €
28	MOS-AB ZÁSLEPKA BIELA 1M	1,615	26	41,99 €
29	RS-19" Rozvádzač stojanový 42U/600x800	351,254	1	351,25 €
30	K-Giga KOMPAKT, Cat.5e, Patch Panel 24xRJ45/s	36,233	6	217,40 €
31	O-19" 1U Patch panel pre 24xST, výsuvný, neosadený	30,131	1	30,13 €
32	O-Adaptér MM ST.ST	0,522	2	1,04 €
33	O-Pigtail 50/125 OM2, ST 2.0m	1,538	4	6,15 €
34	O-Pigtail 50/125 OM2, SC 2.0m	1,511	4	6,04 €
35	O-Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	4,093	1	4,09 €
36	O-Kábel TB, MM 8x50/125 LSOH	0,859	50	42,95 €
37	K-Giga Kábel F/UTP 4x2xAWG24 Cat.5E, PVC	0,247	4300	1 062,10 €
38	RP-19" Rozvodný panel 8x230V, prep. Ochrana, 3m	17,936	1	17,94 €
39	Demontáž existujúceho rozvodu	5476,688	1	5 476,69 €
40	Montáž nových rozvodov	7939,400	1	7 939,40 €
41	Osadenie nových krabíc	3652,360	1	3 652,36 €
42	Dopravné náklady	697,640	1	697,64 €
Cena za dodávku spolu bez DPH:				23 677,31 €